
Wijziging Reglement op de deskundigencommissie EFRO-programma 

2014-2020 Oost-Nederland 

Bekendmaking van het besluit van 22 februari 2022- zaaknummer 2014-014762 tot wijziging van een 

regeling 

  

Gedeputeerde Staten van Gelderland, handelend in hun hoedanigheid van Managementautoriteit van 

het Operationeel Programma EFRO Oost-Nederland 2014-2020; 

  

Gelet op het Operationeel Programma EFRO 2014-2020 Oost-Nederland; 

  

Gelet op artikel 82 van de Provinciewet; 

  

Besluiten: 

Artikel I 
Het Reglement op de deskundigencommissie EFRO-programma 2014-2020 Oost-Nederland als volgt 

te wijzigen: 

  

Artikel 4, vijfde lid, komt te luiden: 

  

5. Een lid of de voorzitter van de commissie neemt niet deel aan de advisering over de onder een 

bepaald plafond ingediende aanvragen indien bij een of meer van die aanvragen een persoonlijk 

belang als bedoeld in artikel 2:4 van de Algemene wet bestuursrecht in het geding is. 

Artikel II 
Dit wijzigingsbesluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Provin- 

ciaal Blad waarin het wordt geplaatst. 

Gepubliceerd te Arnhem 

Gedeputeerde Staten van Gelderland 

J.C.G.M. Berends - Commissaris van de Koning 

M. Nienhuis-van Doremaele - secretaris 

Nr. 2247 

PROVINCIAAL BLAD 25 februari 

2022 

Officiële uitgave van de provincie Gelderland 

Provinciaal blad 2022 nr. 2247 25 februari 2022 1 


